[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» октября 2019 г. № 1216-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 07.08.2019 № 942-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся производственной деятельностью»

(в редакции постановления от 11.09.2019 № 1087-П)

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 07.08.2019 № 942-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся производственной деятельностью» (в редакции постановления от 11.09.2019 № 1087-П)  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся производственной деятельностью Малышева Н.Г., начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района.
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся производственной деятельностью Черкасову Е.Е., и.о. начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального района              А.П. Безрукову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	                       В.Е. Серебров

Исп.: Е.М. Беккер
Тел.: 7-49-79
постановление от «____»________________г. №______                                                                       страница 2